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
utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 

- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til annen 
bruksenhet og/eller fellesareal. 

- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En 
bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Eiet bolig - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

Kjeller 51 40 23 17 Kjellerstue, bad/wc, kjellerrom/lager

1. etasje 63 50 50 Gang, bad/wc, kjøkken, stue

Loft 51 40 40 Gang, soverom, soverom 2, soverom 3, soverom 4

Sum bygning 165 130 113 17

Eiet bolig - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom

Kjeller Kjellerstue, bad/wc Kjellerrom/lager

1. etasje Gang, bad/wc, kjøkken, stue

Loft Gang, soverom, soverom 2, soverom 3, soverom 4

Beskrivelser - Eiet bolig 

Bygning generelt

    Bygning, generelt

Beskrivelse: Boligen er oppført etter byggeforskrifter fra 1949etter byggeår. 

Vurderinger: Boligen trenger renovering og oppussing. TG: 2
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    Overflater, generelt

Beskrivelse: Invendig trengs det  oppussing og kjeller renoveres. 

Vurderinger: Kjeller må renoveres på grunn av fukt. TG: 3

Grunn og fundamenter
Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

    Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Fundament  av  betong. 

Vurderinger: Ingen synlige mangler. TG: 1

    Gulv på grunn

Beskrivelse: Gulv i kjelle av  betong som er  avrettet.  Pusset i kjellerstue og bad/wc hvor 
det også var lagt belegg. 

Vurderinger: Det var fukt i gulv og av den grunn må belegg på kjellerstue og bad/wc 
utskiftes.

Gulv trenger  god tid  for uttørking. Gulv i kjeller må det gjøres noe med 
omlegging av sluk i gulv.

TG: 3

Drenering
Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

    Drenering

Beskrivelse: Dreneringen er ikke tilfrdsstillende.

Vurderinger: Drenering må utskiftes da det er fukt i vegger og gulv kjeller. TG: 3

Veggkonstruksjon og utvendige fasader
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og 
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt fra 
bakkenivå.

    Yttervegger

Beskrivelse: Kjeller er oppført av betong som er utvendig malt. 

Innvendige vegger i kjellerstue og bad/wc var utforet og kledd med plater. 

4" bindingsverk, med  rupanel eller asfaltplater, papp, lektre og utvendig 
kledning tømmermannspanel.

Påkostninger: Etter det som kunne kontrolleres var det utført vanlig vedlikeholdt.

Vurderinger: Innvendige utforete vegger i kjeller må rives på grunn av fukt og dårlig 
drenering.  Må en del flikking og oppmaling av kjellermur. 

Borkledninger var tilfredsstillende og vil vare noen år til ved at den blir godt 
vedlikeholdt. Trepanel har en levetid fra 40 - 60 år etter hvorledes det blir 
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